


新Levante Trofeo

玛莎拉蒂有一项传统，那就是以世界上的风来为自己的车型命名。这一传统始于1963年

问世的传奇车型Mistral，接着是Ghibli, Bora和Khamsin。

2016年，同样以风命名的Levante加入了非凡的玛莎拉蒂家族。“Levante”是一股来源于

地中海的暖风，可以从温柔拂面的清风瞬间爆发为强劲的狂风。玛莎拉蒂SUV也拥有与之

类似的天性，同时，它的强大动力始终处于掌控之中。

遵循纯正玛莎拉蒂“伟大旅行”传统，从标志性的引擎声浪到轻松无忧的长途驾驶体验，

新Levante将满足您对玛莎拉蒂的期待。以运动个性和澎湃动感为宗旨，这款备受瞩目的SUV

平衡了优雅线条与力量造型。

领先的公路和越野性能的终极结合，最终呈现了V6、强大的V8汽油发动机以及新Levante GT

锋芒版的动力选择。

三款车辆配置：GT, Modena和Trofeo被正式引入到2022年新Levante SUV系列。

GT奢华内饰强调了玛莎拉蒂最初的豪华出行理念，展现出品牌更具城市精神和当代精神的

一面。同时，新车型的内饰细节展示了什么是玛莎拉蒂新Levante的奢享出行。

拥有Modena装饰的新Levante，其方向现在更加明确，而新的Trofeo特定设计元素不断

提醒您，玛莎拉蒂以性能为先。

在外观方面，这三款车型在引擎盖上引入了新的玛莎拉蒂标志，三个标志性的侧通风口上方

也置有新的特定徽章。

在车尾，c柱上传统的sae�a标志已经被新的三叉戟标志取代，玛莎拉蒂将以崭新面貌重登

动力时代的舞台。

在内饰方面，2022玛莎拉蒂新Levante SUV系列头枕上重新设计了Trofeo标志，8.4英寸无框

高清屏幕上设有新的玛莎拉蒂字母，而玛莎拉蒂智能助手（MIA）多媒体系统将使驾驶体验

更加舒畅愉悦。

玛莎拉蒂新Levante以优雅奢华与舒适久负盛名，无论何时何地都能让您为之雀跃。玛莎拉蒂

新Levante SUV可随时随地开启一场尽享舒适的伟大旅行。

探寻天地边界

玛莎拉蒂新Levante SUV



新Levante GT锋芒版



新Levante Trofeo

发动机

气缸数量和布局

排量

最大功率

最大功率转速

最大扭矩

最大扭矩转速

性能

最高车速

0至100km/h加速时间

燃油消耗量（混合工况）

传动系统

变速箱

驱动形式

尺寸和重量

长

宽（包括后视镜）

高

轴距

最小转向直径

燃油箱容积

整备质量

接近角

离去角

直列四缸

1995 cm3

243 kW

5750 rpm

450 Nm

2250-4500 rpm

245 km/h

6.0 s

9.60 L/100 km

8速ZF自动变速箱

Q4智能四轮驱动

新Levante GT锋芒版

5005 mm

2158 mm

1696 mm

3004 mm

13000 mm

80 L

2220 kg

17°

23°

V6 60°

2979 cm3

257 kW

5500 rpm

500 Nm

2000-4500 rpm

243 km/h

6.0 s

11.2 L/100 km

8速ZF自动变速箱

Q4智能四轮驱动

新Levante Modena

5002 mm

2158 mm

1679 mm

3004 mm

11700 mm

80 L

2285 kg

18°

24°

V8 90°

3799 cm3

427 kW 

6750 rpm

730 Nm

2500-5000 rpm

304 km/h

4.1 s

13.5 L/100 km

8速ZF自动变速箱

Q4智能四轮驱动

新Levante Trofeo

5020 mm

2158 mm

1698 mm

3004 mm

11700 mm

80 L

2345 kg

18°

24°



新Levante Modena



本手册作为广告宣传资料供客户了解玛莎拉蒂汽车之用，内容仅供参考，在任何时候都不得视为玛莎拉蒂及其授权

经销商认可的协议、承诺及其组成部分，也不具有任何保证或声明之效力。

本手册中关于产品的图片和文本是印刷时可获得的最新产品信息。玛莎拉蒂有权在不进行事先通知的情况下，不时

更新手册中的产品，包括但不限于更新产品的颜色、设计和技术特征。

本手册中包含的相关外形、内饰、规格、配置等信息可能仅针对部分特定车型，并非适用于全部车型。如需了解更多

详情及产品最新信息，敬请致电玛莎拉蒂当地授权经销商或浏览www.maserati.com.cn
扫一扫，关注官方微信

WWW.MASERATI.COM.CN
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